

# VikingFit IVS

Absalonsgade 30 1 tv  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/09/2020**

---

**Morten Stendahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

VikingFit IVS  
Absalonsgade 30 1 tv  
9000 Aalborg

e-mailadresse: Morten@vikingfit.dk

CVR-nr: 39399512

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i at drive og internetsalg af tøj samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 27.364. Virksomhedens balance udviser en egenkapital på DKK 47.662.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		391.517	346.195
Eksterne omkostninger .....		-356.919	-325.493
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>34.598</b>	<b>20.702</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>34.598</b>	<b>20.702</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.037	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.488	-403
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>35.147</b>	<b>20.299</b>
Skat af årets resultat .....		-7.783	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>27.364</b>	<b>20.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.364	20.299
<b>I alt .....</b>		<b>27.364</b>	<b>20.299</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		38.713	9.155
Tilgodehavende skat .....			1.356
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.713</b>	<b>10.511</b>
Likvide beholdninger .....		24.499	33.980
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.212</b>	<b>44.491</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>63.212</b>	<b>44.491</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		47.661	20.299
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.662</b>	<b>20.300</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			21.085
Skyldig selskabsskat .....		7.783	
Skyldig moms og afgifter .....		3.150	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.617	3.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.550</b>	<b>24.191</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.550</b>	<b>24.191</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>63.212</b>	<b>44.491</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret